'2" com valor percentual de desconto em 20% do total do item, 
vencendo também no item 0002 - MEDICAMENTOS DE 
REFERÊNCIA (ÉTICOS)- TABELA DA CMED "A" a "Z" com 
valor percentual de desconto em 13°í do total do item. 

Tendo esta licitação o Valor Global de RS 450.000,00 
(Quatrocentos e Cinquenta Mil Reais); 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 
14.133/2021 em consequência, fica convocado o licitante vencedor 
para assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias

[...]

4X4, COM GRADE ARADURA DE 14 DISCAS DESTINADO AO 
CORTE DE TERRA NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA/PB, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025. 
VENCEDOR: A empresa: JVC SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 
- ME, CNPJ: 26.666.227/0001-64, vencedor no item 0001- com valor 
total de RS 175.200,00 (Cento e Setenta e Cinco Mil e Duzentos 
Reais ). 

"fendo esta licitação o Valor Global de RS 175.200,00 (Cento e 
Setenta e Cinco Mil e Duzentos Reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 
14.133/2021 em consequência, fica convocado o licitante vencedor 
para assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias